
,.:;7

Sãô Benedito

EXTRATo DE Avrso oe uctrnçÃo

ESTADo Do CEARA - pREFEITURA MUNtctpAL DE sÃo BENEDITo - c.p.L.
AMSO DE LtCtrnçÃo - MoDALTDADE: TOMADA DE pREÇOS; N". 202.t.08.06.01;
TIPO: MENOR PREÇO; CRITERIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL. O
Município de São Benedito/CE, através sua Comissão Permanente de Licitação, torna

iblico para o conhecimento dos interessados, que no dia 26 de Agosto de 2021 às
:00 h, dará início a TOMADA DE PREçOS supracitada, que tem como objetivo a

seleçáo de proposta mais vantajosa paÍa: contratação de Serviços Técnicos
Especializados em Assessoria e Consultoria Administrativa, na área de LicitaçÕes e
Contratos Públicos, junto às Unidades Gestoras do Município de São Benedito,
conforme projeto básico. Os interessados poderão adquirir o edital e sêus anexos, no
endereço: Rua Paulo Marques, no 378, Centro, São Benedito/CE, no horário de
eleediente das 08h00min às 12h00min. Demais inÍormaçôes, através do fone:
(88F62e1347. São Benedito - CE, 6 de Agosto de 202'1.

BoÍrmLowb"íascerp
Fresidente dá CPL.

ocvatxo Brr.ra*t ot r^o aaxaorr,ro I

P

rL

â



PREFEITURA MUNIC
DE SAO BENEDITO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA I..,1UNICIPAL DE SAO BENEDITO

sE(ErAilA DA EDtrcAçÀO - ATO§ ilORMnÍVOS MUNtCtpAtS - AyISO : 2O21O8ilmVXr21
EXTRATO OEAVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - C,P.L. AVISO DE
UC|TAÇÁO - MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS; N.. 2021.08.06.01; TtpO: MENOR pREÇO;
CRITERIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL. O Município de São Benedito/CE, akaves
sua Comissão Permanente de Licitação, toma público para o conhecimento dos interessados, que no
dra 26 de Agosto de 2021 às 09:00 h. dará início a ToMADA DE pREÇos supracitada, que tem'como
objetivo a seleçâo de proposta mais vantajosa para: contratação de Serviços Técnicos Especializados
eÍn Assessoria e Consultoria Adminisüativa, na Arca de Licitações e Contratos Públicos, junto às
Unidades Gestoras do Município de São Benedito, conÍorme projeto básico. Os interessados iroderão
adquirir o edital e seus anexos, no enderêço: Rua paulo Marques, no 378, centro, são Benedilô/cE, no
hoÍário de expediente das 08h00min às 12h00min. Demais inÍormaÇões, através do fone:
(8tl)362Ê1347. São Benedito - CE, 6 de Agosto de 202i.

ASStndOO elelrOn 1d" e,,," OO, ELHE, i-i- e-,., tP cJ,r, í', lQllFdÀlüa
..'.r','; 'dusenedrlú (e gov L'r or.r'roofi.rd ?ro-2l',lr ffifF§;

P'9n":ldí1ffiffi

Ano I - Ediçâo No 2972 de 10 de Agosto de 2021



PM
FLS

I
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO EENEOITO

Âvtso oE LtatraçÃo
ÍoM^oÂ DE PRaçOS Nr 2021.08,06,01

B

)!L
DL\XIO OFICL{L DA L\LIO - seÉo 3

PfiEFIÍruflÂ MU}IrcIPÂL DE RUSSÂS

^1i30rqaÀr oc ãaç6 ra. z/2Glr-l?

I

J ,GaÊr. áz (ft3a. prrE !íra. óc triàíô6 lro geirtô .k Rus!<t
_ ;-Êré G .tÊÉi.ô {* 6.& irrdo Lir-r) É Uod.td..h CÔlwa.riã N,r: 3:a:!r': .n cqqc . . ttu r.b * o,(rrn ] sic.É e9!oàrüad. 9aÉted. & 6lÍ6 & 6 *rr*'.r oc's.<É6ao o @irtto .b siirirà&, GJi:;daiÉ,.a::r.r.. *. !ÉlE F. 4r,É o ê*rô. o Dt-tiz'blo. . cotir,áí5, ô

-a:!rC. . -.Co . .É,É. àre . , ésô.,çtu d. An 6dád. c wdíc ê*-ó 
- 

ô <ir.r!-Í_. .F c -rúb.,e ã€rn6 - p.Eiir, rh ,ur*ir.de e e3l,e r .iry:r l..tÀrÉ' n ar Éio0-1 ,i!riõ d ,íÀ!Ía6 @ d. intm*. àfu - as{ ird. õ úÉ rrÂd.d6 ráãat 5À ô r r,i({ir d. RI§_€E.E rr.rE _É:!É * tu ô. 27 ê 5á6iE de 2!0r, às oq É 
^!ôrúô 

do C1.r,r€ a _rc P!6ro r..a. vxt. yp,.^az ,uÁ5ct tcvn, BàE iebei.ro 6:-q. ,í}t adtr o E3r. c*ê.4 . dúpr(io rto6 ,{ã6sdor ôÊn 8t.:doaa. < Í. .:r !ê...aúj,,t<il-c . ú lv&o óê Ca! ; t?n q a!ftsã.r .âd. iiÊe E rÉ h5. rq6- d. C6ü. At6. xr Or, R6se Ct.

t 5gC. 9 .b +G$ d. 2O2t
«roolrrio 

^x^rr[ 
of ,'rx)n r§

Ê!*,.rÊ ê cdi$i, Lin4õ6
,R€FEÍTÚRA MUNICIPAT D€ SÂUÍRE

tettreo 0t IISmato
n AU Ol tEç6 rt &lrtÉ,rr.ôrr

r *r. t ri.!, d.5&t..eãas rb cúir€ô th lirtação, toft Âiôa(o,
" É,l+ 3 rEà !Ê Êr\96 rluiú. r.ô o xr 2@t (5.t0.Ol€. @io oàFro é a

-<-.dé ó. ê!.,É p-r ..{dr óõ .jet . a!E* r.ãlII@ (À-ó aá sry.. rM€a
^i' .É4!,É à tc.<1 .rrEÍ Fr-ls6 d. r6q uir€ . ctaar lÀ,@ L.n. d. Át.É,*-. § rr,.e. d. 5.5e/aL a-F lJEzd.. .Brfi..dõ õ p.oporB d*-<:rt r fsE' rr!-. 5Ét<- e tr!'Íaútu*d ERtu - rÃ, H a 54i4 d.aã=r.i- [E] - rC- (dú.t-(rdr.r6 C!B6 ê 5ê.tc ÚOA. MÍ, n y tn8ah!íià1GrE§ . sãt<E aaa! - 9t. G7 CdltÍrres . S..viE OllU - Ma, S & I.-cgs r,lr- óê ú- & otr. aâEU u( eÚ.4cr 5ê0i.6 pr.Ér6 eiÉ-G tru.5 - rra !á6 ser s re; tnlu - rr€. f Á ô §ty. cdEiMc _

VÉ . ),$i :íe.E .5àÉ Lt!*,Àrt af.t..r. -.dipd<a6.b Ê<c ê aôor.r!ô
= .nft 4 _.{Êrr, ó.. ,.!porã ft.& ú rd.r, .h.8+! - r.aúin€ í&|rado
..sa!.É a.i* E: C!§fiac. r-er6.r . vr.. Gs.r t! t Â & tta_.É..É riÉ õ €9t42J9. )r .G, (qríJlrs E s€rfG tÊtrr - Mr - R5. \ ar-irc l.l ,. . 

^,@D 
!ãiq . rÊÍr*rúcrc alÍu . rrf - ns a9r.?{,rr. dl_.a<Érê Ora. têÉ3 gDa - lI - t5 a99.,ta5,a3; 9 - \ar*r Const,lJ<rl

. ;.rê ..'Ura rs t16 *r, 6r rEt/ art írsÉ EnF.dú616 ê 5êNis Etf,aLJv! É;l26r.Ai 7i Sl r cdÉixÊr. L.rB.b ráe.b Obrà anr! ME-RstM9! a. - B@.gr &.iE â-.+16. (dáiG Éaru - ra€ - iS jSO 96a,OO; 9,r* <,-< a tâ.F tlllit - lla - § 55tt22,5a: rU - H B g.ri5 .,ê C6rnã:€! E ÍC <q '§.62 ^ 
t !yÉ a 

^ 
d. l'.. cdrnrúê . ML ro .,..re..r.ÊtÉ? sÉ -@Eô. !:lG Fl(. s @.df,itíe (m o rêq6ib @ editát.:!vÉ lqdãr...& r.ardó ,o: lríÍ'.5 - radrÉ dá Dêdsj'Éção. NltiÉ&r Eltij - rE - 

^ ,@.r :.rÉs,àd. !c. ..'sE. ô Erx. ;L"'rh".,E<ã . orEtrÊ d. (tsrütro .o.6d{.dB íão d:r, ÉiEd- pê}o-.:rrE+ -.ci, i*Ér 6LLl .b d.Jl At ErEErú6r6. 
'.Íyis 

e LG6ÉÉ- - rÉ - 
^ !ÍE@ .rúr. !.t d!e.É . d-irr dràftílrÉ úÉ .§á*Ér.4 ãe'* - .JEi.rt a ldrt õ íotàa Élô r.r.eru{ê têgát ê.!s* !Éa? rb Ére a.Ên 6.L1,1 (b êódrl ,2 cd!'|#õ ê 5.Í!rço, r.ÍDrrMEriá: r.r!4d- . cÉ F.r(e rÉn í1 ô ed..a) e o 8fl trEn 6.1 1.1. & ednôD € õ:À- ú(-drE 

'|5o 
éao (l!Ú-!Úr. õárõ @ i-idõ F r.ds õ Ioth6*a a'.d*. .ar. ,r9dtÉd úoa@ d. Earê lita 6.r.l.I do .d,tâli Â,oí.5.-É . |4*.rh Etêr - rE , À ,.r.<. ãêFÉd ,êb sp.d a pt itharz€rrr .5 e; dcyú-Éírê -ir& d .àrd 6 tdà õ í.hõ peror:4.en i!, . 'EF!ÉÊ !édio d. !d*e e .rtitÉ FáGir .íio d.aiÉÀ (iteÉill ! rôi, Cjã É'EÉúrEi6 . C!.rsllG EnflJ.rlE - A p.ooÉâ

-É ,.i. ecÉ . Ê.ar dÊi.l,,I .5o .ía dd*àffiê ãrnàd: @-5.É e t6 - !!.8 Eõ .t ..GÉriÊ t !f rb tijEne li6 &r1.1 do eótãl).Yr&. aE-€ ê -t:.+,.É LIO^ - ua 
^ 

F!p.'í, Aí!§{âd. p.t mp.6 a

-*. 
r;z€ü. áao 6à 5,ir.,6.. a,á d na.irdá 6 ro.h 6 ídiõ dorssE:. rar. rryE É r.di! é. ri're i.6 6 M. do.dÉ1. Ew tê*is êldsEÍ afr& !E r& -.6srru. c-E p.!oot: t.6 6.1. doedt )eõrlánitBrrz€rr-a sr-dõ a 0... d. 5.r.*' ptárkrB CdÉr@ Tô6p.1e es..E EA - rÃ -^ ré9dr FerÊe Fr. ãrs.e. C-.É o.ç:ftÍúrÉ;ã. êsárte<. aid. ni.i* 6 bóã ô í.aB ldo r.r4nt-t. r.!i, ê

-=@r i-ê 3. b.r.É üGf 61!-! d. e&./). I p r cdrír'xet € 5erid affLl
- E - r r.É: §ú.É Fr ÉÍ!rÉ . É:aE dçãrf,ri nao €rr, dã*r-E reãí€ - rrà.EÉ e iÉ - í.aE p.b ,.=É.lÚE kr.t.,ÉrdraÉ taoto dairr.rr...rc 5 Lt:L rb rqr Fi:. .à.írÊ ô !.Eo llcrrr.l. ídE ô Lêi,.,xfitÊndo* ã...6 &E- - r-t6 É óe (ts* Bô@a

cxrÀÀÍo oE AoEsÃo

aDrsÁo lcÁRoN^l xe,r3/202r sME
Eíótô de Âdéão a Àa de netiíro de P.eços, Pro.êeso sPU Ne P16@13/202r. adêrãô
(CAÂoNÁ) rl.0.la/2021 '5M€, A Secréláriô Municipâl dá Educição (oô!ni6 a Ade§ào
(c,ÂÂONÀ) à ftà de AeSir{ro de Preçls tq 2021.03.09.1, o.iunda do Prcgão Elerrônr.o Nc
202103O9.r, d. Píeíêiúr. Mlnicjpalde umnim/cE, objcto: adesao a Ára de Re8itto de
àrços p.rá Aquisido dê hâre.iái! dive*os e mateíiais peróâ,enrêr paÍa ateôd.r as
@65irlôdê dã S.s.tària Mon,.rpalda aducação de SobÍàl/C€, .oôto.de especúicrçôes ê
quantiàliÉt .oôtt ôt€s no Termo dc lteíerência. CONTRATÀDÂs: Á6tL COM{HC|O Í
usrnl8uloonÂ DÊ aQurPAMÉNtos ÉtREtt, pês!ôâ luridr.a inr.ritá no cNpJ N0
10.607 8al/@01-80; MACiUZ COMÊiCiAL ÉlitLl, pe5roà júridica iôs.ritá .o CNPI No
24 264.6Oal0001{3; € RODRlGlrts 0O 

^MÀR^L 
& 

^Ml\Mt 
rrD^, pêssoa juridi.. iNcíiia

rc aNPl np 14 211,527/mol70. ValorGlôbâl: Rt 459-715,46 {Qlrtrocê ose.inquêm. c
mE mir ê sêt«enroe e qoa.a.êaB ê quárênrã. s.is.êntavod. Dotaçõ4 Orçaôênrári*l
06 0r !2 165 0153.11!6.44905200_1120m0000;
6.01.12.165.0153.1116.44905200_11t1000000:
I)6.01.12_36rO!49,1197,!4,409200,1111mO000:
06 01 l2 361 01ê9 1197.11!905700.1120000000;
601 12 361.01r9.2090_,r490s200.112@0000r
0631-t2.361.0149,2090.44905200.11110q)000;

06.03.I2,161.065.2404.44905200.1119OO00OO. SôbÍãlaE, 05 dê âCosto de 2011. Íran.À.o
êrben Lima VãEonc€los - Sêcreljrio Municipãl dâ Édlcação.

rÍraÀ-ro DE aotsÁo

aDEsÀo (cÂÂor{Â) r{s 49/2m1 . sMr
rnr.ro de Âderão à Ár, de RêE,irro d. Prêçoi, p,ocêrso SpU N0 P150208/2021. Ádesão
{CÂRONÁ) al. Orl9l2021 - sMt. A Secetàrir Municipll da Fducação coírúnle a Ádesgo
lcÀRoriÀ) à Âra de Res,rtro dê Pr.ço! Ne 2021,03,09,1, o.iunda do PÍegio elcirôni.o Ns
1021 03{)9 1, dâ Prê,êrr,riâ Municrpar de LJminn/CE. Objetor Ad*ão 3 Àtá dê Rê!i$iô dek.ç6 pá6 Âqü3ição dê Éàrêiiair divcqos e ú.Griai3 peÍmanênres paÍa ôrênd!Í át
.«esidais dô Serretà,iJ Munn'pal d. Lduuçào dc Sob .UCl, .oníoím. elpccili(à(óe ê
quãnr,ràr'mr @Nãnrár nô re,mo de iêlêrénoi CONrÂaT^DÀ: AG|L (OMliClO f
OISÍRIBUIOORÂ Dt EQij|PÀMENTO! ãREU, p4roa l!Ítdicâ ins.Íit. no CNPI Nc
3o.6o7.8or0m1 80. Vàlor Globnlj 3S 139.535,00 (Gnto é trintô e .ove nil e quinhentot
e trhtà ê tin<o Íeôir), Dotâçõe5 orçâheniária.:

6,0r.12,361,00O5.2404,449O5200.1119mí)0OO. SobrãlCE,05 dê a8osto de 2021, frâncis.o
Hêíbên Lma V&@.cdG - Se.relário Mlnicipâl dâ Edu.ação.

EXTNÀÍO DÉ EON.ÍRATO

conrRAlo Ns 83/2021
tnràro do Conrràlo Ne 0O3a/2O21. Conrrãtântê: PÍêfeitura Munr.ipêl dê SobÍãt. àÍavé3
da Seíetaíia Mú.i.ipal dâ Ed!.a{ão. CONTRÀTÂDA: AGIL COMÉRCIO É DISÍR|BU|ÕORA
0a EQUIPAMINfOS ElRtLr, pê$oa iuridi.â in§crita no cNPl Nc 30.607,30u00o1 30.
Obleto: A!Êsão. Álê de RegirÍo de Pr€tos parà Aquisição de materái5 diveBos e
mãt€riãit p..ma.en!e6 pará ót.ndê. âs ieccrsidàdês dâ Sê.rcrã.ia M!ôicipal da
Édu.àçào dê SôbÍál/CÊ, .o.fôÍm. .sp..ili.âçõê. ê qúantrtatúos .oríânrêr no Tênnô
de iêÍeÍêrci3. Modalidade, Àdesâo {C^fiON^) N, 0c9/20?1 à 

^râ 
dê Àegirtro de Pleços

I! 2021.03.09.1. o und. do píe3ão tleiróni.o Ns 2021.03,09,1, dá Prêfekuí. Municipal
d. unrim/cÉ. valor 6lobôl; R, 139,535,00 (cenro € rÍintá ê nôv€ hil . quinà€naos e
úr.iâ ê ci..o rêôr5,. PG.o de viaô..i.: O pràzo de v8ôncia do cohr.áro rêrii dc t2
(do&l miês, .ontâd6 ã pá,r, dá tua áslinátúía oaiâ da AsiMtura: sobÍál/CE,
05/08/202r. siSnàráriot: Rêprêeenrânrê dô contr.tiílc: Ê,3n.i!co ,rdben rÍnà
Vàkonc.lo! - s.crctário Muíi.rpal dô tdscação. Fêpresentánté dâ Contrá!âdà, §r,
lêándro ,ôré Mêra soârêr.

tcp

No 150, terçâ-ieÍâ, 1.0 de a8osto rJe 2021



M
LS

- Presâo Eletrônico \'20?r.08.03.01-SDS. A Presocira dâ PreÍerruru
.r.rrL.r,rLi\irf.Jr.Ll5(i. \.ro'ro.l. 10'l l. ílgh lrro\r h.rrs). lrfr\.!

. rlr.J.r r(liü. prcqâo Elcnônico N.2021.08.03.01-
. coniratação oara lomccimcnk

Prcgâo Elcnônico N' 202 1.08.03.01-
coniratação oara fomccimcnto dc ahrncnlaçâo prcnta. dc i crcsss da Sccrctaria.r,..!,i r,cdilàl. oquàl cncontrâ,sc nâ intcgraniL

- . , ( i \t.,,. ,.. In,r :r.r!.a,(. fn .IL]ü,!ço ciiado no horário de
\lrJ , Leonez \Iirândà Seroâ _ precocirâ.

o qLràl cnconllâ,sc nâ intcgra niL

o ciiado no horário de 0l3r00h às
Leonez \Iirândà Serpâ - Pregocirâ.

F

B
JL

T!-
Gtô l

€-E-i

.. . ,ri -: . ( ll') r L. ,rJ i,,1i.l),tr,l. i r!, Ir.i. lrrrr rr.rtrl.r r\ nc(.s\ltli(1.\

l'li ,. \rr. tl t {rr\lí \.. . : l. I ,.rr.ht lt.r: . t ,.. .,. t,, r,.t:Lr ,.,,rr \her rrr(tr\propo\tr\:..t0\t:t j\i r

r-i'J . " ,r, f- iL..: ,i. LIi't)rjlr :r -.I I ,... ll,:.1 ,, Ll! ll,.L, rr. ().r|r.j .i1l,x tr.i\)fr\.1 rtjr !ii.i

..:,:.Lt.rrri.lL,.Jr,_t..Li,,1i,i!^.r)\rl!rt,(\|(,l,Lijrt,l!l)r.çii\r1r
t . , a,l, i,,, !rL ,) 1,.j .rL, . ! .!.1r.Ltiç:1. Jc prsr,rçir ,LLi ':rr Lç.'

',.,.... I,.ni..,.r, ( j.,qdr.r!r.r,,d,:011.I\inr X,i,ljtr U(/(nx(t. \lnr! x - t,r.rsid(flrc dr ConrissiiÍ.lr
:

'' - ,i , .l; ir: r. .'-.1 ..'.. ilrT:r,lt . rr . ,!. r rri .t |rrr .lllorrçi. . rd.qrL,içiL) a.

. . - :.rnr.i, r l,r.r.n\ t t't),\ ( \t,.t \ 1)tt0Ltl)1)1](rl .ti..L:
,- ,-.. rJ,,.L,l., l. ri :óóóL)r.\ L(r().ri.rrLjt..rllr.l.B" 

^n(;\:..''::Lr ., r,irIi.1.1.i.r\.ii..rd! frirs !rrjl.rto\,t \Írtj\ frir'lrjr(a!.
. l.r:rr!. !i."r!.r d, l,:1.\Lfirjtrd, \,rtr(.eiu pre\id(nl.di(or i\\iio l'rrnrrnrnt( (tr Li(ilrrnu.

, . rr,i,lii,,l.,ar ( L,f.,jir:,rc.r I lí)l í)j il l..ri. (iItúlo I r
. .l .r ...- .1.,-,.r-- ..!,rL,f.r/1,f,,RLrilrlrt,fll.]dfi\lr!rcr|r(,(1..[r],l]nr

.'1r..
,.1. L .L.:r\,:r\,r.1! \, rlr r)r:(rL)lr il\ llr(lUlr oLrtcl.r.clrrr.tsiirl5ij

. 1f -: :. ..::l \1,.fl,,Piiir(ir f,,rJ!\\,r!, p | | \ i , I . i | . .t r ( p I

-, .. . :r, ..1:i,r rl i :ü(fr\\.:JtÀ. ,triú .\Lir.r r.r /.rfrLo rli .úrlr .h P cli rI r.
-.r .'. ii ...,.r- L. ::,i:.,i1, Il:,'ll rLlLLr (rrrDr li. r.tL. r.. Il in.drljdr(lt nrlLio

'. .1r !1r..:r1,1. i'. r..r!tlLi l,.rr.rxt.r(l.r .L(l.nr,rfrLl (Ltr \.cr.lrrrt
- ,, - , .i.,il.r.,,r..inr...frr(hi rLnrn i. ljrLrl!l (.fv.rxr,')r . c L.!s

'l,lr - r --'.r:,, i.' .' , .fJrr:!1, ..rrLirrr.,j rr\ t,li.or|p !\..onr. fl lfl.r r)úrli.,ir' , rli::-r:-r.

- : , \:l -: ]'] .r 1,' .rl. iL,lgrrir.rto \loÚL l'r.ç(,(il!bl .co|jlirr.{l.
,.. rr...'rd,rlir.,l.r lr.r.irILr d. \l.r) r\nh!.fr. .-ftr i,fú

\-!r.,r,tLr:r,.\:,,.,1.r /.rl,r .,tRlrlirL.r,rr1\.|'ír)1).,\1r...(cr1 .. ]lo\it(lL\
-.., .\t.,,.,.,. I I g, h I . (1. \tunt.it)tn

\ t,r,,,,,, ir.r

. \ I I : - i'l .rrr:: ,,.1. LrirJ ir,rtu, \l(r[, P,.r_. (j]ohrl. \lo(1. \tr.rto (1.
. . .L',,r. LL llur.r Jo \lrf i.lt!, J. l']u )r...of ti\rLri..\|..rli.rç{ics

I r,._. i.r ! .,. ((,rr,!r,,,'.,r.Jo lrhLrüld.(L)ntr\Jol\lrdLr(l1r(.rii
- - r .. 1..,:. rr(, 'Lri j,, \lrni.ifrLi (lc l'r.r r, ljllt)' Nr{.tlLcr!!s.
'.1..'- .. r.+i.. r,.l! r!ri. llrr5r irls l|7r'. no ho1jn() Ll. !l.n(lrrn. rrL)

_ \ l,r-- ( rr

' .r(..r liri.rl.r,l.P,..r,iufrr!r1.r,l!.rtu. 1.rü()r,j,r,,.tr!or
,\. . -- - .I. .rr. .. 1.1,,.ri \-,r...,r1,r.!|r:r(frr \Jnrnj\rrrri\.r.!,,,rr.i(l. l ril.r(o.,

.- llj i.r ', - :,,' r:( fiL, :1Li 1..6r.. i).ifr.rü\\r,ln'IL,,lLri,,,(ltluiro.dLlii.sü1,
. , I r\f.Li: iir (]l' rrrl]r lrrr,r i r\ lllr(11)rrrr l).fr.r s jfi.r jjrc(i(\.

' ' - \r ll...,i r,, - ( t. rA dr \.1, \rr Íl! lrl:1. R,rir!Ldr' 1 r,hr t)r rr\((no,l,r!\i(tc rc.tx ( pt..

DLÁRIo oFICIAL Do EsTADo I sÉRB3 FORTALEZA. IO DE AGOSTO DE 2O2I

. (i,. rrr r..,rrL,' , Lr. r!) frl\Ln, rli ll (Lr r!\,\r,, (lr
. ( -:rii, l'].r , r'l . \r,., r.rli/r(l.r .r .rlr.irrLrr rl:ri |,otfL).rr\

. -l ,,!r.,,\ .,. l_, \.r.rl. \ I,..\..r ),.r.iL.t l),lLrLc|te rlr!l,l_



a, .- -.

:aa
<;:

_j -i ... :

,i:-l-:

::::

!,'::à

:::;(
::a!a

5Êu
9! Ei:c
Xrê
t5 §

EáÉ5õ!
ç.âé
:3F
9Ad

€i â

õE e

!l*-
3.§ 3

í {!.
ãl ã

EÍ!i

ã95

o"l
iãã
!-81
>€E
g !^

rÉ!

9tsb

EE Bõ;:
3 Ês

.§ ?:
ãEÊ
Ete
É E:
ÊEÉ

,3

I
E

á

a

=

i€ ;í,99
rc!

iR 3-
3;
E'g

-o,

áã
{_r
aa

;3'
Pa

Ê::

qr
É Hi

-€i;
áP:
:31

,: § i,:: i
,3: ;!
à!s9!.s
AaE,i;ç
:€l!ãEi- P9 !,

§:ôE+E
€:í:E€

E:{i:s
á3Ê i; :
*ê[§li
-d Ê:: -
:"6:3-Ê

:i:;!."üoI!úi
!cfi3F

E

e

E

e

§ ::;:
! §,, ee

{ç;:9; !;; I

:3:g r

:ABg^U
9;áU§'iÃ3!

c:ãi!
!3ÉiÊ

É:g!i
ã:Éji

s§:
g:!

eti
9!'-ú:;

!:^!

:*Ei,?

,-;
§R:

B
)14!

P
FL

ei
I
u

I

rã_i-f-i;ã
li: l; E,'

l. . ê! fr-:

l*3 iE:, "
l!r!E;Ê
l:j!"r.i

lÍã 9-: : r
l!É5-o;!
l:i Esif
loãs Êà! !

lã: I ii:
l!"Eà3!
lii:i ii
It iÍrá ^

ll!*!§l

le'Êt'ã r i
l,íÊi-õ F;

á

,: : : : : ! i

. i : -:-: :

-.. --

E::

:::
::!

i:

:

':

:r:

iE:ÀE€
:oÊà9F
l:Eqs.i
:àê€.
;eE4E
;: atd õ

§ê:Bs

'ãÊá §
âE!5t
9LioEs

eEEfÊ
:E.eõÉ

{rgsB?
:É§E*
t>::E
!€:Íel'd3E:;,

;*9{Êr
EXà:ci:O

€àgÊgí€eE,
I ..- P E .'§!gí:*;t sB

lE!ÉÊ
i;E g?
?iá:p
Ét:.-Ee

sãÊ:Ê
Es§=i;

!!Eq-El
õ",1E:

lÉi€ á

-.9ãàJ'

'Cr3ÉIFl

;:§giÍ§É

:tg:;iÊÀ:€sg:6
gi:€si§
ÊiÊ reã1:9;:?E&;i:E!-§,i

ã*:::Éi
:i:i:E:
E!, !: §i

c i:iÉÊs
ÉEs9{ ÉÊ.BÀõã:I
I :!:',: ü €

T

q

q

E

::_:.::

ai:.i:;r::

i:.::

."i::

ta.?

:.;':
:::j:

:n:8,

.::'aI i

E§E:§á

se§t e§
,i:Ê EÉ €
!'g;§ã3
BEáE*B
€ {e ! -É
!"3;E-
-sflã É.3

.ga!!E

PeEásÊ
íÉE:àE
€'.ã E> ã
EB Eà B c

:E iE:i.
.E+õ:Hã
5€ iE: h

à§!s§l
9i,àáe".

3e

9

§

E

a
E

3
E

É

§
3
a
€

i B:9;
iã35;E
lesgió
s§: E3

§ ú'* t,r
4,rê lH
:3Â Ee

ãiÊÉi

$g€ÉáEiê*§õs'dBriiÊ;

Ã:á;e

;;g8E:4"Ã;.


